pożytki, miastu zaś znaczną zgubę przywodzić, co że circumscriptum est legibus, et decretis sacrae regiae maiestatis onym prohibitum, dla tego deminus regens cum Communitate, obuiando eiusmodi malo ne in peius excrescat, saluandoque ratione convulsionis iurum, et contraventionem decreti, cui de iure competit erit poenas vindicandas, hoc loci tuendo autoritatem privilegiorum, et integritatem decretorum, praecavendoque indemnitati civitatis omnes modo superscripto quocunque tempore factas protestationes et manifestationes reassumunt, et iterum atque iterum, tam contra eandem nationem Ruthenicam temere se legibus et decretis sacrae regiae maiestatis apponentem, atque tantopere exorbitantem, quam et contra hos cives, qui lapideas suas contra iura civitatis eidem nationi alienarunt, contractus tacitos inierunt, inscriptiones recognoverunt, ut et de nullitate eiusmodi emptionum et venditionum, nec non recognitarum inscriptionum, atque initiorum, vel ineundorum contractuum manifestantur, et protestantur, że takowe kamienice w rynku y po ulicach pokupowane, y iakimkolwiek sposobem nabyte, od nich suo tempore recuperare et redimere (nullo habitu respectu melioratum, siquidem qui in alieno solo aedificat, aut meliorat, solo cedit, et ad poenas ratione transgressionis ac contemptus legum, atque contraventionis decreti, damnorum causatorum et preventuum iniuste perceptorum refusionem et restitutionem facere et vindicare zechią, seque protestantes cum instigatore contra eosdem cives iura civitatis convelentes et lapideas modo superscripto alienantes iure mediante acturos offerunt. Hac sua protestatione cum manifestatione ad praemissa mediante. Salua eiusdem additione, correctione, immutatione et in toto reseruatu manente. Saluisque saluando.

Actum Leopoli feria secunda post festum sancti Andreae apostoli proxima, anno D(omi)ni 1669. F(amatus) regens Communitatis. F(amati) Halarowicz et Kisielnicki.

Coram officio praesenti consulari Leopoliensi comparens personaliter famatus Joannes Pannach, regens Communitatis Leopolensis, in assistentia honorati Samuelis Lezayski, instigatoris civitatis huius publici, obtenta relatione, famuli officij praesentis iurati, de legitima famati Jacubi Halarowicz, aurificis, citatione, famati vero Cipriani Kisielnicki, phrigionis, civium Leopoliensium, ob destinatione, eosdem ad personaliter comparendum acclamari postulabant. Cum vero ijdem citati voce suprafati officij praesentis famuli ad comparendum acclamarentur. Comparuit famatus Jacobus Halarowicz, famatus vero Kisielnicki non comparuit. Suprafatus famatus regens Communitatis, in assistentia ut supra instigatoris civitatis publici superius specificati, facta contra non praesentem famatum Cipriani Kisielnicki de prima diligentia protestatione, contra comparentem famatum Halarowicz in vim propositionis produxit protestationem inscripto parato conceptam, ratione introcontentorum factam. Cuius quidem protestationis seu propositionis tenor sequitur eiusmodi. Tenor propositionis: Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono, die secunda decembris, honoratus Joannes Pannach, regens civitatis, nec non famati Alexander Głuszynskyi, *u manz da-
лье може самое слово въ слово, чмо бытъ „tenor protestationis“.....*